



PEMERINTAH KABUPATEN PASURUAN
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)
TAHUN ANGGARAN 2020
BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

4.03	01	31	04	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	: 4.03 . 4.03	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Perencanaan
ORGANISASI	: 4.03 . 4.03.01	BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH
PROGRAM	: 4.03 . 4.03.01 . 31	PROGRAM PERENCANAAN PENGEMBANGAN WILAYAH
KEGIATAN	: 4.03 . 4.03.01 . 31 . 04	Koordinasi Pelaksanaan Program Hibah Jalan Daerah di Kabupaten Pasuruan
LOKASI KEGIATAN	:	
SUMBER DANA	: 3 Dana Alokasi Umum (D A U)	
JUMLAH ANGGARAN	: Rp 350.000.000,00	(Tiga ratus lima puluh juta rupiah)

**PENGGUNA ANGGARAN /
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA	: Ir. IHWAN, Msi
NIP	: 19630203 198903 1 015
JABATAN	: Kepala Bappeda

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
						4.03	01	31	04	5	2	
PEMERINTAH KABUPATEN PASURUAN Tahun Anggaran 2020												
Urusan Pemerintahan : 4.03 . 4.03 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Perencanaan Organisasi : 4.03 . 4.03.01 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH Program : 4.03 . 4.03.01 . 31 PROGRAM PERENCANAAN PENGEMBANGAN WILAYAH Kegiatan : 4.03 . 4.03.01 . 31 . 04 Koordinasi Pelaksanaan Program Hibah Jalan Daerah di Kabupaten Pasuruan												
Lokasi Kegiatan :												
Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)												
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG												
INDIKATOR		TOLAK UKUR KINERJA					TARGET KINERJA					
CAPAIAN PROGRAM		Persentase Perangkat Daerah lingkup bidang Prasarana Wilayah yang mempunyai dokumen perencanaan yang baik					71 %					
MASUKAN		Jumlah Dana					Rp. 350.000.000					
KELUARAN		Jumlah laporan hasil koordinasi Subbid Prasarana Wilayah					4 Laporan					
HASIL		Persentase PD yang mempunyai dokumen perencanaan yang baik					88 %					
Kelompok Sasaran Kegiatan :												
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)							
		Volume	Satuan	Harga Satuan								
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5							
5	BELANJA				350.000.000,00							
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				350.000.000,00							
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				26.600.000,00							
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS				26.600.000,00							
5 . 2 . 1 . 01 . 10	Honorarium Tim Teknis Kegiatan				26.600.000,00							
	Honorarium SK TIM PHJD				26.600.000,00							
	- Pembina	4,00	bln	1.000.000,00	4.000.000,00							
	- Ketua	4,00	bln	500.000,00	2.000.000,00							
	- Wakil Ketua	8,00	org	400.000,00	3.200.000,00							
	- Sekretaris	4,00	org	350.000,00	1.400.000,00							
	- Anggota	64,00	org	250.000,00	16.000.000,00							
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				137.575.000,00							

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				21.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Dokumentasi				1.000.000,00
	Belanja Dokumentasi				1.000.000,00
	- Biaya Dokumentasi	1,00	ls	1.000.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Akomodasi				20.000.000,00
	Belanja Akomodasi Pelatihan				20.000.000,00
	- Belanja Akomodasi Pelatihan PKRMS	1,00	ls	20.000.000,00	20.000.000,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				3.500.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak dan Pelumas				3.500.000,00
	Belanja BBM dan Pelumas				3.500.000,00
	- Pembelian BBM	1,00	ls	3.500.000,00	3.500.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				10.690.100,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				5.000.000,00
	Belanja Penggandaan				5.000.000,00
	- Penggandaan	1,00	ls	5.000.000,00	5.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Fotocopy				5.690.100,00
	Belanja Fotocopy				5.690.100,00
	- Fotocopy	1,00	ls	5.690.100,00	5.690.100,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				4.500.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				4.500.000,00
	Belanja Makan dan Minum				4.500.000,00
	- Makan	90,00	org	30.000,00	2.700.000,00
	- Snack	90,00	org	15.000,00	1.350.000,00
	- Kopi	90,00	org	5.000,00	450.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				62.300.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				62.300.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah				62.300.000,00
	- Luar Propinsi	1,00	ls	54.200.000,00	54.200.000,00
	- Dalam Propinsi	1,00	ls	8.100.000,00	8.100.000,00
5 . 2 . 2 . 25	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimtek Non PNS				20.000.000,00
5 . 2 . 2 . 25 . 05	Belanja Honorarium Instruktur/Narasumber				20.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 3 5 . 2 . 3 . 11 5 . 2 . 3 . 11 . 14 5 . 2 . 3 . 12 5 . 2 . 3 . 12 . 03 5 . 2 . 3 . 12 . 04 5 . 2 . 3 . 13 5 . 2 . 3 . 13 . 02 5 . 2 . 3 . 13 . 05 5 . 2 . 3 . 16 5 . 2 . 3 . 16 . 01 5 . 2 . 3 . 16 . 03 5 . 2 . 3 . 16 . 08	Belanja Honorarium Narasumber				20.000.000,00
	- Honorarium Non PNS	10,00	org/hari	1.000.000,00	10.000.000,00
	- Honorarium PNS	10,00	org/hari	1.000.000,00	10.000.000,00
	Belanja Modal				185.825.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor				31.825.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Sketsel				31.825.000,00
	Belanja Sketsel Studio Mini				31.825.000,00
	- Pembelian Sketsel	1,00	ls	31.825.000,00	31.825.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Komputer				32.000.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Komputer Laptop				27.000.000,00
	Pengadaan laptop				27.000.000,00
	- Pembelian laptop	1,00	ls	27.000.000,00	27.000.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Printer				5.000.000,00
	Pengadaan Printer				5.000.000,00
	- Pembelian Printer	1,00	unit	5.000.000,00	5.000.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Pengadaan Mebeulair				12.000.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Meja Rapat				8.000.000,00
	Pengadaan Meja Rapat				8.000.000,00
	- Pembelian Meja Rapat	1,00	ls	8.000.000,00	8.000.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Kursi Rapat				4.000.000,00
	Pembelian Kursi Rapat				4.000.000,00
	- Pembelian Kursi Rapat	1,00	ls	4.000.000,00	4.000.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Studio/Audio				110.000.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Kamera				80.000.000,00
	Belanja Modal Pengadaan kamera				80.000.000,00
	- Belanja Pengadaan Drone	1,00	paket	80.000.000,00	80.000.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Proyektor				5.000.000,00
	Layar Proyektor				5.000.000,00
	- Pembelian Layar Proyektor	1,00	ls	5.000.000,00	5.000.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Infocus				25.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		3	4	5	6 = 3 x 5
	Belanja LCD Proyektor - Belanja LCD Proyektor					25.000.000,00
			1,00	unit	25.000.000,00	25.000.000,00
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN			Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah Drs.Luly Noermadiono NIP. 19600702 198603 1 017		Pasuruan, 31 Desember 2019 Kepala Bappeda Ir. IHWAN, Msi NIP. 19630203 198903 1 015	
Triwulan I	Rp	190.125.000,00				
Triwulan II	Rp	113.050.000,00				
Triwulan III	Rp	33.334.900,00				
Triwulan IV	Rp	13.490.100,00				
Jumlah	Rp	350.000.000,00				
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		